

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

SPÓŁDZIELNIA BUDOWLANO-
MIESZKANIOWA
KOLPORTERÓW PRASY
"RUCH"

sporządzony za okres 01.01.2022 - 31.12.2022

(wariant porównawczy)

(dane jednostki)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący	rok poprzedni
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	592 937,95	539 907,78
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	592 937,95	539 907,78
	a) w tym z opłat za eksploatację i utrzymanie nieruchomości	396 583,47	355 745,54
	b) w tym z działalności własnej	196 354,48	184 162,24
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B	Koszty działalności operacyjnej	563 916,41	536 818,50
I	Amortyzacja	0,00	0,00
II	Zużycie materiałów i energii	208 629,32	178 186,46
III	Usługi obce	62 706,25	56 647,51
IV	Podatki i opłaty, w tym:	69 761,45	68 153,94
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	101 332,00	105 398,02
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	7 350,64	7 846,15
	– emerytalne	7 350,64	7 846,15
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	114 136,75	120 586,42
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
IX	Razem koszty rodzajowe, w tym:	563 916,41	536 818,50
	a) z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	435 313,31	423 437,31
	b) z działalności własnej	128 603,10	113 381,19
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	29 021,54	3 089,28
I	Wynik z eksploatacji i utrzymania nieruchomości (A.I.a – B.IX.a)	-38 729,84	-67 691,77
II	Wynik z działalności własnej (C – C.I)	67 751,38	70 781,05
D	Pozostałe przychody operacyjne	2 027,84	30 560,26
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	2 027,84	30 560,26
E	Pozostałe koszty operacyjne	422,85	3 051,14
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	422,85	3 051,14
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	30 626,53	30 598,40
G	Przychody finansowe	1 079,44	44,34
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	1 079,44	44,34
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	0,77	0,35
I	Odsetki, w tym:	0,77	0,35
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		

I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	31 705,20	30 642,39
I	Nadwyżka przychodów z roku ubiegłego		
II	Nadwyżka kosztów z roku ubiegłego		
III	Zysk (strata) brutto po uwzględnieniu nadwyżki przychodów/kosztów z roku ubiegłego (I + I.I – I.II)	31 705,20	30 642,39
J	Podatek dochodowy	6 601,00	9 148,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	25 104,20	21 494,39
I	Nadwyżka przychodów roku bieżącego		
II	Nadwyżka kosztów roku bieżącego	38 729,84	67 691,77
III	Zysk (strata) netto po uwzględnieniu nadwyżki przychodów/kosztów z roku ubiegłego i bieżącego (I.III – J – K – L.I + L.II)	63 834,04	89 186,16